



مجری شبکه تلویزیونی ترکیه به دلیل حمایت آشکار از تل آویو اخراج شد

مجری شبکه تلویزیونی ترکیه به دلیل حضور در برنامه زنده با لیوانی با نشان تجاری شرکتی حامی رژیم صهیونیستی، اخراج شد.

به گزارش آران نیوز به نقل از فارس، شبکه تلویزیونی TGRT Haber TV ترکیه، ملتیم گونای، مجری این شبکه تلویزیونی که در یک برنامه زنده با لیوانی حاوی نشان تجاری یک فروشگاه زنجیره ای بزرگ حامی رژیم صهیونیستی (استارباکس/شرکت کافی شاپ های زنجیره ای آمریکایی) حاضر شده بود را اخراج کرد.

همزمان با درگرفتن جنگ خونین در نوار غزه و شهادت مردم بی دفاع این باریکه در حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی، ترکیه در ماه های اخیر شاهد تظاهرات گسترده حامیان فلسطین بوده است.

در همین راستا، این شبکه تلویزیونی در بیانیه ای، اقدام مجری خود را محکوم و او را به همراه یک کارگردان تلویزیونی که نامش فاش نشده، اخراج کرد.

در این بیانیه آمده است: مجریان شبکه تلویزیونی TGRT News TV از تبلیغ آشکارا برای هر شرکتی ممنوع هستند. سازمان ما نسبت به حساسیت های مردم ترکیه درباره غزه آگاه است و تا پایان جنگ از آنها دفاع خواهد کرد.

مسأله حمایت استارباکس از رژیم صهیونیستی پس از دعوی حقوقی بین این فروشگاه زنجیره ای با اتحادیه کارگران آن برملا شد. اندکی پس از آغاز جنگ رژیم صهیونیستی علیه مقاومت اسلامی فلسطین (حماس)، اتحادیه کارگران استارباکس در شبکه اجتماعی ایکس (توییتز سابق) نوشت: «همبستگی با فلسطین.»

این فروشگاه زنجیره ای آمریکایی در واکنش، اتحادیه کارگران را به دلیل نقض قوانین علائم تجاری تحت پیگرد قانونی قرار داد و مدعی شد که این پست مجازی، مشتریان را خشمگین کرده و به اعتبار آن لطمه زده است. در سوی مقابل، اتحادیه کارگران نیز در اقدامی مشابه، از استارباکس به اتهام خدشه دار کردن نام این اتحادیه و وارد آوردن اتهام حمایت از خشونت به آن، شکایت کرد.

به گزارش مهر، این دعوی حقوقی باعث شد تا بسیاری در سراسر جهان استارباکس را تحریم کنند اما واکنش مردم در ترکیه شدیدتر بود و شرکت حمل و نقل ریلی این کشور، استارباکس را به «قلدری» علیه کارگران حامی فلسطین متهم کرد و در ادامه نیز تمام محصولات این شرکت را تحریم کرد.

اردوغان با انتقاد شدید از رژیم صهیونیستی، بنیامین نتانیا هو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی را «قصاب غزه» نامید و تل آویو را به جنایت جنگی در این باریکه متهم کرد.